
Categoría Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Tiempo Motivo

Corregido Corrección

MOTO 1 58 Rommich, Enrique Carlos Villa Dolores 4 1:12:34 0:18:08

SENIOR 2 62 Quevedo, Lucas Rio Cuarto 4 1:12:50 0:18:12 0:00:16

"B" 3 54 Rivalta, Lucas Merlo 4 1:13:08 0:18:17 0:00:34

4 53 Ortiz, Claudio Villa Dolores 4 1:16:17 0:19:04 0:03:43

5 59 Voltolini, Fernàn Cordoba 4 1:18:53 0:19:43 0:06:19

6 63 Doblas, Ricardo Merlo 4 1:19:08 0:19:47 0:06:34

7 61 Vaira, Guillermo Arroyito 4 1:27:19 0:21:49 0:14:45

8 60 Vidal, Lucas Los Molinos 3 0:58:37 0:19:32

MOTO 1 109 Martinez Mario Augusto San Luis 3 0:52:53 0:17:37

JUNIOR 2 110 Luna,Diego Federico V C Brochero 3 0:54:55 0:18:18 0:02:02

3 112 Copete, Fernando San Luis 3 0:58:46 0:19:35 0:05:53

4 111 Dadario, Lucas San Luis 3 0:59:12 0:19:44 0:06:19

5 108 Godoy, Luciano David Villa de las Rosas 3 1:00:24 0:20:08 0:07:31

6 103 Feigelmuller, Gonzalo Villa Dolores 3 1:03:31 0:21:10 0:10:38

7 101 Lopez, Diego Villa Dolores 0

MOTO 1 205 Dominguez, Jose Ignacio Los Molles 3 0:57:21 0:19:07

PROMO 2 214 Barrios, Julio Cesar Merlo 3 1:02:08 0:20:42 0:04:47

3 209 Carlino Juan Simon San Luis 3 1:03:28 0:21:09 0:06:07

4 210 Sirabo, Alberto San Luis 3 1:03:45 0:21:15 0:06:24

5 208 Paez, Mario German San Luis 3 1:06:34 0:22:11 0:09:13

6 212 Busto, Victor Fabian Carpinteria 2 0:38:18 0:19:09

7 211 Huerta, Samuel Eduardo San Luis 1 0:22:28 0:22:28

8 213 Flores, Daniel Concarán 0

MOTO 1 306 Cordero, Guillermo Villa Dolores 3 1:01:49 0:20:36

AVANZ 2 304 Dominguez, Nicolas Carpintería 3 1:03:05 0:21:01 0:01:16

3 310 Urban, Joel Río Cuarto 3 1:05:47 0:21:55 0:03:58

4 309 Paiz, Pablo Salsacate 2 0:43:43 0:21:51

5 308 Meinero, Andrés Río Cuarto 2 1:02:16 0:31:08

MOTO 1 409 Gomez, Juan Carlos Cruz del Eje 3 1:06:02 0:22:00

MASTER 2 408 Scoponi, Cristian Rio Cuarto 3 1:06:53 0:22:17 0:00:51

"C" 3 411 Zuqueli, Joaquin Cordoba 3 1:09:28 0:23:09 0:03:26

4 410 Paez, Nestor San Carlos Mina 3 1:11:57 0:23:59 0:05:55

5 404 Andrada, Favio Rio Cuarto 2 1:06:15 0:33:07

MOTO 1 509 Gordillo, Nestor Salsacate 3 1:09:03 0:23:01

MASTER 2 511 Quevedo, Carlos Federico Rio Cuarto 3 1:09:35 0:23:11 0:00:32

"B" 3 510 Velazquez, Javier Salsacate 3 1:15:10 0:25:03 0:06:07

4 508 Campos, Javier Mendoza 3 1:16:08 0:25:22 0:07:05

MOTO 1 608 Messa, Cesar San Francisco 3 1:05:51 0:21:57

MASTER

"A"

MOTO 1 709 Suarez, Fernando Javier San Luis 3 1:06:09 0:22:03

PRINCIP 2 708 Vargas, Fabricio San Luis 3 1:06:25 0:22:08 0:00:16 1:06:10 Caída por

3 710 Bies, Victor Sta Rosa del Conlara 3 1:08:11 0:22:43 0:02:02 espectador

4 712 Zalazar, Diego Deán Funes 3 1:08:19 0:22:46 0:02:10

5 713 Alaniz, Lucas Matias Villa Dolores 3 1:12:10 0:24:03 0:06:01

6 711 Oliva, Franco Villa Mercedes 1 0:26:31 0:26:31

MOTO 1 802 Gimenez, Luciano Río Cuarto 3 1:04:42 0:21:34

INICIAL 2 811 Campos, Alejo Maipu 3 1:08:30 0:22:50 0:03:48

3 803 Sergiani Esteban Villa Mercedes 3 1:09:48 0:23:16 0:05:06

4 808 Saldaño, Pablo venado tuerto 3 1:13:34 0:24:31 0:08:52

5 812 Bengolea, Fernando Javier Villa de las Rosas 3 1:17:05 0:25:41 0:12:23

6 813 Giordano, Miguel Alejandro Roca 3 1:21:26 0:27:08 0:16:44

7 816 Ariza, Carlos Jesus Cordoba 3 1:22:15 0:27:25 0:17:33

8 810 Hugolini, Dario Javier San Agustin 1 0:23:24 0:23:24

9 815 Fernandez, Marcelo Córdoba 1 0:32:55 0:32:55

10 814 Schefer, Lucas Matias Merlo 0

11 817 Delgado, Jose Luis Villa Mercedes 0

12 809 Hugolini, Oscar Villa de las Rosas 0

CUADRI 1 7 Lloret, Edgardo Guaymallén 4 1:19:33 0:19:53

SENIOR 2 5 Bertona, Francisco Luján 4 1:21:54 0:20:28 0:02:21

3 8 Valdivia, Matias Fabio Merlo 4 1:23:12 0:20:48 0:03:39 1:22:12 Ayuda a

4 10 Pallicier, Juan Francisco San Martin (Mza) 4 1:23:11 0:20:47 0:03:38 piloto

5 4 Lamelza, Diego Venado Tuerto 4 1:24:09 0:21:02 0:04:36 accidentado

6 9 Achilli, Andres Jose Cordoba 4 1:24:25 0:21:06 0:04:52

7 11 Fernández, Manuel San Martin (Mza) 4 1:25:50 0:21:27 0:06:17

8 1 Breccia, Franco Matias Guaymallén 1 0:18:20 0:18:20

9 3 Tonelli, Emiliano San Martin (Mza) 1 0:19:32 0:19:32

10 6 Aiassa, Juan Pablo Río Cuarto 1 0:19:57 0:19:57

CUADRI 1 110 Fermani, Daniel Angel Junin 4 1:20:48 0:20:12

JUNIOR 2 108 Gonzalez, Facundo Nicolas Mina Clavero 4 1:32:06 0:23:01 0:11:18

3 105 Sanuni, Alejandro Villa Mercedes 4 1:32:31 0:23:07 0:11:43

4 109 Tonelli, Nicolas San Martin 4 1:34:38 0:23:39 0:13:50

CUADRI 1 207 Rodriguez, Pablo San Rafael 4 1:25:43 0:21:25

MASTER 2 201 Tapia, Santiago Ariel San Martin 4 1:27:12 0:21:48 0:01:29

 "A" 3 208 Rodriguez, Fabian San Rafael 0

CUADRI 1 306 Boff,Joel Mendoza 3 1:10:18 0:23:26

POSICIONES  2 da FECHA de 2016. VILLA LARCA



PROMO 2 310 Fermani, Renzo Junin 3 1:12:05 0:24:01 0:01:47

3 305 Guerrero, Martina Mina Clavero 3 1:14:09 0:24:43 0:03:51

4 311 Chagalj, Milton Jesus San Luis 3 1:15:22 0:25:07 0:05:04

5 309 Rios, Rodrigo Maipú 3 1:27:10 0:29:03 0:16:52

6 307 Gonzalez, Federico Nahuel Mina Clavero 2 0:54:35 0:27:17

7 304 Rotelli, Rafael Rio Cuarto 1 0:23:19 0:23:19

CUADRI 1 409 Capellano, Gustavo San Martin 3 1:10:21 0:23:27

MASTER 2 406 Jaimez, Claudio Oscar Rio Cuarto 3 1:14:38 0:24:52 0:04:17

 "B" 3 408 Rios, Fabian Alfredo Maipu 3 1:15:08 0:25:02 0:04:47

4 405 Tonelli, Jose Luis San Martín 3 1:16:43 0:25:34 0:06:22

5 407 Robles, Ricardo Fabian Villa Mercedes 3 1:19:20 0:26:26 0:08:59

6 404 Olguin, Eduardo Hernan Rio Cuarto 3 1:20:14 0:26:44 0:09:53

7 410 Guiñazu, Carlos Martin Villa Mercedes 3 1:20:54 0:26:58 0:10:33

8 401 Bertona, Martín San Martín 3 1:21:27 0:27:09 0:11:06

9 402 Falchi, Gustavo Villa Mercedes 3 1:31:36 0:30:32 0:21:15

CUADRI 1 511 Sanz, Franco Guaymallén 3 1:12:46 0:24:15

PRINCIP 2 508 Bertona, Martina Lujan de Cuyo 3 1:35:11 0:31:43 0:22:25

3 513 Bañuelos, Benjamin Mina Clavero 3 1:41:02 0:33:40 0:28:16

4 512 Albornoz, Victoria April San Luis 3 1:41:08 0:33:42 0:28:22

5 509 Bertona, Valentina Ines Lujan 3 1:44:46 0:34:55 0:32:00

6 510 Lombardo, Francisco El Trapiche 2 0:48:56 0:24:28

7 503 Lucero, Esteban Cortaderas 2 1:02:03 0:31:01

8 504 Martinez, Luan Villa Cura Brochero 1 0:22:50 0:22:50

9 506 Palarich, Fausto Venado Tuerto 0

MINI QUAD 1 700 Guerrero, Catalina Mina Clavero 4 0:23:56 0:05:59

 "A"

MINI QUAD 1 701 Lamelza, Francesco Venado Tuerto 4 0:24:57 0:06:14

 "B" 2 703 Moran, Tomy Los Cajones 4 0:25:52 0:06:28 0:00:55

3 702 Rotelli, Valentino Rio Cuarto 4 0:30:00 0:07:30 0:05:03

4 710 Caballero, Milagros Mina Clavero 3 0:25:52 0:08:37

5 709 Rodriguez, Mateo Salsacate 3 0:42:36 0:14:12

6 708 Toselli, Nahuel Amboy 0

MINI MOTO 1 906 Valinotti Tobias Alcira Gigena 5 0:23:10 0:04:38

 "A" 2 904 Ortiz, Bautista Villa Dolores 5 0:24:29 0:04:53 0:01:19

3 903 Gualdoni, Jerónimo Río Cuarto 5 0:25:17 0:05:03 0:02:07

4 905 Reguera Santiago Juana koslay 5 0:26:18 0:05:15 0:03:08

5 908 Martinez, Mateo San Luis 4 0:23:01 0:05:45

6 909 Pardo, Horacio Nicolás Merlo 3 0:25:15 0:08:25

MINI MOTO 1 951 Errasti Juan Manuel San Luis 4 0:24:52 0:06:13

 "B" 2 958 Beltrame, Jose Nahuel Alcira Gigena 4 0:26:16 0:06:34 0:01:24

3 956 Pardo Ian Ivan Merlo 1 0:19:14 0:19:14

4 959 Ghazoul, Naim Sta Rosa del Conlara 0



Vta 1 Vta 2 Vta 3 Vta 4

MOTO Rommich, Enrique Carlos 0:17:50 0:18:04 0:18:16 0:18:24

SENIOR Quevedo, Lucas 0:18:40 0:17:56 0:17:58 0:18:16

"B" Rivalta, Lucas 0:18:06 0:18:05 0:18:24 0:18:33

Ortiz, Claudio 0:18:12 0:18:53 0:19:24 0:19:48

Voltolini, Fernàn 0:19:17 0:20:03 0:19:42 0:19:51

Doblas, Ricardo 0:19:29 0:19:42 0:19:39 0:20:18

Vaira, Guillermo 0:21:50 0:22:23 0:21:41 0:21:25

Vidal, Lucas 0:19:04 0:19:58 0:19:35

MOTO Martinez Mario Augusto 0:17:45 0:17:42 0:17:26

JUNIOR Luna,Diego Federico 0:17:59 0:18:31 0:18:25

Copete, Fernando 0:19:32 0:20:01 0:19:13

Dadario, Lucas 0:19:50 0:19:50 0:19:32

Godoy, Luciano David 0:20:32 0:19:55 0:19:57

Feigelmuller, Gonzalo 0:21:06 0:21:08 0:21:17

Lopez, Diego

MOTO Dominguez, Jose Ignacio 0:18:56 0:19:09 0:19:16

PROMO Barrios, Julio Cesar 0:19:52 0:20:52 0:21:24

Carlino Juan Simon 0:20:46 0:21:03 0:21:39

Sirabo, Alberto 0:21:53 0:20:43 0:21:09

Paez, Mario German 0:21:46 0:21:54 0:22:54

Busto, Victor Fabian 0:18:46 0:19:32

Huerta, Samuel Eduardo 0:22:28

Flores, Daniel

MOTO Cordero, Guillermo 0:20:10 0:20:46 0:20:53

AVANZ Dominguez, Nicolas 0:19:54 0:20:28 0:22:43

Urban, Joel 0:22:14 0:21:56 0:21:37

Paiz, Pablo 0:21:58 0:21:45

Meinero, Andrés 0:35:33 0:26:43

MOTO Gomez, Juan Carlos 0:21:41 0:22:12 0:22:09

MASTER Scoponi, Cristian 0:22:34 0:21:59 0:22:20

"C" Zuqueli, Joaquin 0:22:27 0:23:58 0:23:03

Paez, Nestor 0:24:23 0:23:56 0:23:38

Andrada, Favio 0:28:24 0:37:51

MOTO Gordillo, Nestor 0:22:49 0:23:06 0:23:08

MASTER Quevedo, Carlos Federico 0:23:36 0:23:29 0:22:30

"B" Velazquez, Javier 0:23:53 0:27:03 0:24:14

Campos, Javier 0:21:33 0:24:18 0:30:17

MOTO Messa, Cesar 0:21:32 0:21:47 0:22:32

MASTER

"A"

MOTO Suarez, Fernando Javier 0:20:58 0:23:00 0:22:11

PRINCIP Vargas, Fabricio 0:21:39 0:22:43 0:22:03

Bies, Victor 0:22:32 0:23:02 0:22:37

Zalazar, Diego 0:21:45 0:23:43 0:22:51

Alaniz, Lucas Matias 0:21:45 0:28:38 0:21:47

Oliva, Franco 0:26:31

MOTO Gimenez, Luciano 0:20:23 0:22:40 0:21:39

INICIAL Campos, Alejo 0:21:43 0:23:30 0:23:17

Sergiani Esteban 0:21:21 0:23:40 0:24:47

Saldaño, Pablo 0:23:06 0:26:22 0:24:06

Bengolea, Fernando Javier 0:25:39 0:24:29 0:26:57

Giordano, Miguel 0:26:55 0:27:41 0:26:50

Ariza, Carlos Jesus 0:28:14 0:27:08 0:26:53

Hugolini, Dario Javier 0:23:24

Fernandez, Marcelo 0:32:55

Schefer, Lucas Matias

Delgado, Jose Luis

Hugolini, Oscar

CUADRI Lloret, Edgardo 0:19:11 0:20:24 0:20:05 0:19:53

SENIOR Bertona, Francisco 0:18:49 0:20:21 0:21:25 0:21:19

TIEMPOS POR VUELTA 2 da FECHA de 2016. VILLA LARCA



Valdivia, Matias Fabio 0:19:52 0:20:55 0:20:53 0:21:32

Pallicier, Juan Francisco 0:20:18 0:20:48 0:20:07 0:21:58

Lamelza, Diego 0:20:11 0:21:25 0:21:14 0:21:19

Achilli, Andres Jose 0:19:48 0:21:13 0:21:27 0:21:57

Fernández, Manuel 0:20:30 0:21:56 0:21:48 0:21:36

Breccia, Franco Matias 0:18:20

Tonelli, Emiliano 0:19:32

Aiassa, Juan Pablo 0:19:57

CUADRI Fermani, Daniel Angel 0:19:41 0:20:35 0:20:29 0:20:03

JUNIOR Gonzalez, Facundo Nicolas 0:21:04 0:23:02 0:23:20 0:24:40

Sanuni, Alejandro 0:21:57 0:22:53 0:23:29 0:24:12

Tonelli, Nicolas 0:22:08 0:23:12 0:24:24 0:24:54

CUADRI Rodriguez, Pablo 0:21:05 0:21:25 0:21:19 0:21:54

MASTER Tapia, Santiago Ariel 0:21:47 0:21:35 0:21:45 0:22:05

 "A" Rodriguez, Fabian

CUADRI Boff,Joel 0:22:19 0:23:23 0:24:36

PROMO Fermani, Renzo 0:24:56 0:23:53 0:23:16

Guerrero, Martina 0:23:55 0:24:11 0:26:03

Chagalj, Milton Jesus 0:23:08 0:25:40 0:26:34

Rios, Rodrigo 0:26:46 0:29:02 0:31:22

Gonzalez, Federico Nahuel 0:28:15 0:26:20

Rotelli, Rafael 0:23:19

CUADRI Capellano, Gustavo 0:23:16 0:23:28 0:23:37

MASTER Jaimez, Claudio Oscar 0:23:36 0:25:28 0:25:34

 "B" Rios, Fabian Alfredo 0:25:04 0:25:17 0:24:47

Tonelli, Jose Luis 0:25:49 0:25:27 0:25:27

Robles, Ricardo Fabian 0:27:20 0:26:07 0:25:53

Olguin, Eduardo Hernan 0:25:23 0:27:16 0:27:35

Guiñazu, Carlos Martin 0:26:18 0:27:20 0:27:16

Bertona, Martín 0:25:42 0:28:24 0:27:21

Falchi, Gustavo 0:30:39 0:30:44 0:30:13

CUADRI Sanz, Franco 0:23:33 0:24:22 0:24:51

PRINCIP Bertona, Martina 0:32:47 0:32:08 0:30:16

Bañuelos, Benjamin 0:30:41 0:33:07 0:37:14

Albornoz, Victoria April 0:28:26 0:35:17 0:37:25

Bertona, Valentina Ines 0:34:26 0:35:10 0:35:10

Lombardo, Francisco 0:23:51 0:25:05

Lucero, Esteban 0:30:18 0:31:45

Martinez, Luan 0:22:50

Palarich, Fausto

MINI QUAD Guerrero, Catalina 0:05:56 0:06:07 0:05:57 0:05:56

 "A"

MINI QUAD Lamelza, Francesco 0:06:06 0:06:18 0:06:19 0:06:14

 "B" Moran, Tomy 0:06:21 0:06:22 0:06:35 0:06:34

Rotelli, Valentino 0:07:11 0:07:25 0:07:45 0:07:39

Caballero, Milagros 0:08:46 0:08:21 0:08:45

Rodriguez, Mateo 0:09:30 0:10:51 0:22:15

Toselli, Nahuel

MINI MOTO Valinotti Tobias 0:04:24 0:04:29 0:04:34 0:04:38 0:05:05

 "A" Ortiz, Bautista 0:04:35 0:04:57 0:04:33 0:05:16 0:05:08

Gualdoni, Jerónimo 0:05:36 0:04:45 0:05:14 0:04:48 0:04:54

Reguera Santiago 0:05:12 0:05:14 0:05:16 0:05:15 0:05:21

Martinez, Mateo 0:05:34 0:05:45 0:05:48 0:05:54

Pardo, Horacio Nicolás 0:06:45 0:07:23 0:11:07

MINI MOTO Errasti Juan Manuel 0:05:48 0:06:19 0:06:22 0:06:23

 "B" Beltrame, Jose Nahuel 0:06:18 0:06:31 0:06:34 0:06:53

Pardo Ian Ivan 0:19:14

Ghazoul, Naim



Categoría Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio

MOTO 1 109 Martinez Mario Augusto San Luis 3 0:52:53 0:17:37

SENIOR 2 58 Rommich, Enrique Carlos Villa Dolores 4 1:12:34 0:18:08

3 62 Quevedo, Lucas Rio Cuarto 4 1:12:50 0:18:12

4 54 Rivalta, Lucas Merlo 4 1:13:08 0:18:17

5 110 Luna,Diego Federico V C Brochero 3 0:54:55 0:18:18

MOTO 53 Ortiz, Claudio Villa Dolores 4 1:16:17 0:19:04

MASTER 59 Voltolini, Fernàn Cordoba 4 1:18:53 0:19:43

SENIOR 63 Doblas, Ricardo Merlo 4 1:19:08 0:19:47

60 Vidal, Lucas Los Molinos 3 0:58:37 0:19:32

MOTO 1 205 Dominguez, Jose Ignacio Los Molles 3 0:57:21 0:19:07

JUNIOR 2 112 Copete, Fernando San Luis 3 0:58:46 0:19:35

3 111 Dadario, Lucas San Luis 3 0:59:12 0:19:44

4 108 Godoy, Luciano David Villa de las Rosas 3 1:00:24 0:20:08

5 103 Feigelmuller, Gonzalo Villa Dolores 3 1:03:31 0:21:10

6 212 Busto, Victor Fabian Carpinteria 2 0:38:18 0:19:09

7 101 Lopez, Diego Villa Dolores 0

MOTO 1 306 Cordero, Guillermo Villa Dolores 3 1:01:49 0:20:36

PROMO 2 214 Barrios, Julio Cesar Merlo 3 1:02:08 0:20:42

3 209 Carlino Juan Simon San Luis 3 1:03:28 0:21:09

4 304 Dominguez, Nicolas Carpintería 3 1:03:05 0:21:01

5 210 Sirabo, Alberto San Luis 3 1:03:45 0:21:15

6 61 Vaira, Guillermo Arroyito 4 1:27:19 0:21:49

MOTO 1 802 Gimenez, Luciano Río Cuarto 3 1:04:42 0:21:34

AVANZ 2 310 Urban, Joel Río Cuarto 3 1:05:47 0:21:55

3 208 Paez, Mario German San Luis 3 1:06:34 0:22:11

4 309 Paiz, Pablo Salsacate 2 0:43:43 0:21:51

5 308 Meinero, Andrés Río Cuarto 2 1:02:16 0:31:08

6 211 Huerta, Samuel Eduardo San Luis 1 0:22:28 0:22:28

7 213 Flores, Daniel Concarán 0

MOTO 1 608 Messa, Cesar San Francisco 3 1:05:51 0:21:57

MASTER 2 409 Gomez, Juan Carlos Cruz del Eje 3 1:06:02 0:22:00

"C" 3 408 Scoponi, Cristian Rio Cuarto 3 1:06:53 0:22:17

4 411 Zuqueli, Joaquin Cordoba 3 1:09:28 0:23:09

5 410 Paez, Nestor San Carlos Mina 3 1:11:57 0:23:59

6 404 Andrada, Favio Rio Cuarto 2 1:06:15 0:33:07

MOTO 1 509 Gordillo, Nestor Salsacate 3 1:09:03 0:23:01

MASTER 2 511 Quevedo, Carlos Federico Rio Cuarto 3 1:09:35 0:23:11

"B" 3 510 Velazquez, Javier Salsacate 3 1:15:10 0:25:03

4 508 Campos, Javier Mendoza 3 1:16:08 0:25:22

MOTO 1 709 Suarez, Fernando Javier San Luis 3 1:06:09 0:22:03

PRINCIP 2 708 Vargas, Fabricio San Luis 3 1:06:10 0:22:03

3 710 Bies, Victor Sta Rosa del Conlara 3 1:08:11 0:22:43

4 712 Zalazar, Diego Deán Funes 3 1:08:19 0:22:46

5 811 Campos, Alejo Maipu 3 1:08:30 0:22:50

6 803 Sergiani Esteban Villa Mercedes 3 1:09:48 0:23:16

7 713 Alaniz, Lucas Matias Villa Dolores 3 1:12:10 0:24:03

MOTO 1 808 Saldaño, Pablo Venado tuerto 3 1:13:34 0:24:31

INICIAL 2 812 Bengolea, Fernando Javier Villa de las Rosas 3 1:17:05 0:25:41

3 813 Giordano, Miguel Alejandro Roca 3 1:21:26 0:27:08

4 816 Ariza, Carlos Jesus Cordoba 3 1:22:15 0:27:25

5 810 Hugolini, Dario Javier San Agustin 1 0:23:24 0:23:24

6 711 Oliva, Franco Villa Mercedes 1 0:26:31 0:26:31

7 815 Fernandez, Marcelo Córdoba 1 0:32:55 0:32:55

8 814 Schefer, Lucas Matias Merlo 0

9 817 Delgado, Jose Luis Villa Mercedes 0

10 809 Hugolini, Oscar Villa de las Rosas 0

CUADRI 1 7 Lloret, Edgardo Guaymallén 4 1:19:33 0:19:53

RECATEGORIZACIÓN 2° FECHA 2016 ‐ VILLA LARCA
MOTOS



SENIOR 2 110 Fermani, Daniel Angel Junin 4 1:20:48 0:20:12

3 5 Bertona, Francisco Luján 4 1:21:54 0:20:28

4 8 Valdivia, Matias Fabio Merlo 4 1:22:12 0:20:33

5 10 Pallicier, Juan Francisco San Martin (Mza) 4 1:23:11 0:20:47

6 4 Lamelza, Diego Venado Tuerto 4 1:24:09 0:21:02

7 9 Achilli, Andres Jose Cordoba 4 1:24:25 0:21:06

8 11 Fernández, Manuel San Martin (Mza) 4 1:25:50 0:21:27

9 1 Breccia, Franco Matias Guaymallén 1 0:18:20 0:18:20

10 3 Tonelli, Emiliano San Martin (Mza) 1 0:19:32 0:19:32

11 6 Aiassa, Juan Pablo Río Cuarto 1 0:19:57 0:19:57

CUADRI 1 108 Gonzalez, Facundo Nicolas Mina Clavero 4 1:32:06 0:23:01

JUNIOR 2 105 Sanuni, Alejandro Villa Mercedes 4 1:32:31 0:23:07

3 109 Tonelli, Nicolas San Martin 4 1:34:38 0:23:39

CUADRI 1 207 Rodriguez, Pablo San Rafael 4 1:25:43 0:21:25

MASTER 2 201 Tapia, Santiago Ariel San Martin 4 1:27:12 0:21:48

 "A" 3 208 Rodriguez, Fabian San Rafael 0

CUADRI 1 306 Boff,Joel Mendoza 3 1:10:18 0:23:26

PROMO 2 409 Capellano, Gustavo San Martin 3 1:10:21 0:23:27

3 310 Fermani, Renzo Junin 3 1:12:05 0:24:01

4 511 Sanz, Franco Guaymallén 3 1:12:46 0:24:15

5 305 Guerrero, Martina Mina Clavero 3 1:14:09 0:24:43

6 311 Chagalj, Milton Jesus San Luis 3 1:15:22 0:25:07

7 309 Rios, Rodrigo Maipú 3 1:27:10 0:29:03

8 307 Gonzalez, Federico Nahuel Mina Clavero 2 0:54:35 0:27:17

9 304 Rotelli, Rafael Rio Cuarto 1 0:23:19 0:23:19

CUADRI 1 406 Jaimez, Claudio Oscar Rio Cuarto 3 1:14:38 0:24:52

MASTER 2 408 Rios, Fabian Alfredo Maipu 3 1:15:08 0:25:02

 "B" 3 405 Tonelli, Jose Luis San Martín 3 1:16:43 0:25:34

4 407 Robles, Ricardo Fabian Villa Mercedes 3 1:19:20 0:26:26

5 404 Olguin, Eduardo Hernan Rio Cuarto 3 1:20:14 0:26:44

6 410 Guiñazu, Carlos Martin Villa Mercedes 3 1:20:54 0:26:58

7 401 Bertona, Martín San Martín 3 1:21:27 0:27:09

8 402 Falchi, Gustavo Villa Mercedes 3 1:31:36 0:30:32

CUADRI 1 508 Bertona, Martina Lujan de Cuyo 3 1:35:11 0:31:43

PRINCIP 2 513 Bañuelos, Benjamin Mina Clavero 3 1:41:02 0:33:40

3 512 Albornoz, Victoria April San Luis 3 1:41:08 0:33:42

4 509 Bertona, Valentina Ines Lujan 3 1:44:46 0:34:55

5 510 Lombardo, Francisco El Trapiche 2 0:48:56 0:24:28

6 503 Lucero, Esteban Cortaderas 2 1:02:03 0:31:01

7 504 Martinez, Luan Villa Cura Brochero 1 0:22:50 0:22:50

8 506 Palarich, Fausto Venado Tuerto 0

MINI QUAD 1 700 Guerrero, Catalina Mina Clavero 4 0:23:56 0:05:59

 "A" 2 701 Lamelza, Francesco Venado Tuerto 4 0:24:57 0:06:14

3 703 Moran, Tomy Los Cajones 4 0:25:52 0:06:28

4 708 Toselli, Nahuel Amboy 0

MINI QUAD 1 702 Rotelli, Valentino Rio Cuarto 4 0:30:00 0:07:30

 "B" 2 710 Caballero, Milagros Mina Clavero 3 0:25:52 0:08:37

3 709 Rodriguez, Mateo Salsacate 3 0:42:36 0:14:12

MINI MOTO 1 906 Valinotti Tobias Alcira Gigena 5 0:23:10 0:04:38

 "A" 2 904 Ortiz, Bautista Villa Dolores 5 0:24:29 0:04:53

3 903 Gualdoni, Jerónimo Río Cuarto 5 0:25:17 0:05:03

4 905 Reguera Santiago Juana koslay 5 0:26:18 0:05:15

5 908 Martinez, Mateo San Luis 4 0:23:01 0:05:45

6 909 Pardo, Horacio Nicolás Merlo 3 0:25:15 0:08:25

MINI MOTO 1 951 Errasti Juan Manuel San Luis 4 0:24:52 0:06:13

 "B" 2 958 Beltrame, Jose Nahuel Alcira Gigena 4 0:26:16 0:06:34

3 956 Pardo Ian Ivan Merlo 1 0:19:14 0:19:14

4 959 Ghazoul, Naim Sta Rosa del Conlara 0



Categoría Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Inscrip Larg Posic Total

MOTO 1 109 Martinez Mario Augusto 3 0:52:53 5 5 20 30

SENIOR 2 58 Rommich, Enrique Carlos 4 1:12:34 5 5 17 27

3 62 Quevedo, Lucas 4 1:12:50 5 5 15 25

4 54 Rivalta, Lucas 4 1:13:08 5 5 13 23

5 110 Luna,Diego Federico 3 0:54:55 5 5 11 21

MOTO 1 53 Ortiz, Claudio 4 1:16:17 5 5 20 30

MASTER 2 59 Voltolini, Fernàn 4 1:18:53 5 5 17 27

SENIOR 3 63 Doblas, Ricardo 4 1:19:08 5 5 15 25

4 60 Vidal, Lucas 3 0:58:37 5 5 10 20

MOTO 1 205 Dominguez, Jose Ignacio 3 0:57:21 5 5 20 30

JUNIOR 2 112 Copete, Fernando 3 0:58:46 5 5 17 27

3 111 Dadario, Lucas 3 0:59:12 5 5 15 25

4 108 Godoy, Luciano David 3 1:00:24 5 5 13 23

5 103 Feigelmuller, Gonzalo 3 1:03:31 5 5 11 21

6 212 Busto, Victor Fabian 2 0:38:18 5 5 6 16

7 101 Lopez, Diego 0 5 0 0 5

MOTO 1 306 Cordero, Guillermo 3 1:01:49 5 5 20 30

PROMO 2 214 Barrios, Julio Cesar 3 1:02:08 5 5 17 27

3 209 Carlino Juan Simon 3 1:03:28 5 5 15 25

4 304 Dominguez, Nicolas 3 1:03:05 5 5 13 23

5 210 Sirabo, Alberto 3 1:03:45 5 5 11 21

6 61 Vaira, Guillermo 4 1:27:19 5 5 9 19

MOTO 1 802 Gimenez, Luciano 3 1:04:42 5 5 20 30

AVANZ 2 310 Urban, Joel 3 1:05:47 5 5 17 27

3 208 Paez, Mario German 3 1:06:34 5 5 15 25

4 309 Paiz, Pablo 2 0:43:43 5 5 9 19

5 308 Meinero, Andrés 2 1:02:16 5 5 8 18

6 211 Huerta, Samuel Eduardo 1 0:22:28 5 5 3 13

7 213 Flores, Daniel 0 5 5 0 10

MOTO 1 608 Messa, Cesar 3 1:05:51 5 5 20 30

MASTER 2 409 Gomez, Juan Carlos 3 1:06:02 5 5 17 27

"C" 3 408 Scoponi, Cristian 3 1:06:53 5 5 15 25

4 411 Zuqueli, Joaquin 3 1:09:28 5 5 13 23

5 410 Paez, Nestor 3 1:11:57 5 5 11 21

6 404 Andrada, Favio 2 1:06:15 5 5 6 16

MOTO 1 509 Gordillo, Nestor 3 1:09:03 5 5 20 30

MASTER 2 511 Quevedo, Carlos Federico 3 1:09:35 5 5 17 27

"B" 3 510 Velazquez, Javier 3 1:15:10 5 5 15 25

4 508 Campos, Javier 3 1:16:08 5 5 13 23

MOTO 1 709 Suarez, Fernando Javier 3 1:06:09 5 5 20 30

PRINCIP 2 708 Vargas, Fabricio 3 1:06:10 5 5 17 27

3 710 Bies, Victor 3 1:08:11 5 5 15 25

4 712 Zalazar, Diego 3 1:08:19 5 5 13 23

5 811 Campos, Alejo 3 1:08:30 5 5 11 21

6 803 Sergiani Esteban 3 1:09:48 5 5 9 19

7 713 Alaniz, Lucas Matias 3 1:12:10 5 5 8 18

MOTO 1 808 Saldaño, Pablo 3 1:13:34 5 5 20 30

INICIAL 2 812 Bengolea, Fernando Javier 3 1:17:05 5 5 17 27

3 813 Giordano, Miguel 3 1:21:26 5 5 15 25

4 816 Ariza, Carlos Jesus 3 1:22:15 5 5 13 23

5 810 Hugolini, Dario Javier 1 0:23:24 5 5 3 13

6 711 Oliva, Franco 1 0:26:31 5 5 3 13

7 815 Fernandez, Marcelo 1 0:32:55 5 5 3 13

8 814 Schefer, Lucas Matias 0 5 5 0 10

9 817 Delgado, Jose Luis 0 5 5 0 10

10 809 Hugolini, Oscar 0 5 5 0 10

CUADRI 1 7 Lloret, Edgardo 4 1:19:33 5 5 20 30

SENIOR 2 110 Fermani, Daniel Angel 4 1:20:48 5 5 17 27

 "A" 3 5 Bertona, Francisco 4 1:21:54 5 5 15 25

4 8 Valdivia, Matias Fabio 4 1:22:12 5 5 13 23

5 10 Pallicier, Juan Francisco 4 1:23:11 5 5 11 21

6 4 Lamelza, Diego 4 1:24:09 5 5 9 19

PUNTAJE 2° FECHA DE 2016 ‐ VILLA LARCA



7 9 Achilli, Andres Jose 4 1:24:25 5 5 8 18

8 11 Fernández, Manuel 4 1:25:50 5 5 7 17

9 1 Breccia, Franco Matias 1 0:18:20 5 5 2 12

10 3 Tonelli, Emiliano 1 0:19:32 5 5 2 12

11 6 Aiassa, Juan Pablo 1 0:19:57 5 5 1 11

CUADRI 1 108 Gonzalez, Facundo Nicolas 4 1:32:06 5 5 20 30

JUNIOR 2 105 Sanuni, Alejandro 4 1:32:31 5 5 17 27

3 109 Tonelli, Nicolas 4 1:34:38 5 5 15 25

CUADRI 1 207 Rodriguez, Pablo 4 1:25:43 5 5 20 30

MASTER 2 201 Tapia, Santiago Ariel 4 1:27:12 5 5 17 27

 "A" 3 208 Rodriguez, Fabian 0 5 5 0 10

CUADRI 1 406 Jaimez, Claudio Oscar 3 1:14:38 5 5 20 30

MASTER 2 408 Rios, Fabian Alfredo 3 1:15:08 5 5 17 27

 "B" 3 405 Tonelli, Jose Luis 3 1:16:43 5 5 15 25

4 407 Robles, Ricardo Fabian 3 1:19:20 5 5 13 23

5 404 Olguin, Eduardo Hernan 3 1:20:14 5 5 11 21

6 410 Guiñazu, Carlos Martin 3 1:20:54 5 5 9 19

7 401 Bertona, Martín 3 1:21:27 5 5 8 18

8 402 Falchi, Gustavo 3 1:31:36 5 5 7 17

CUADRI 1 306 Boff,Joel 3 1:10:18 5 5 20 30

PROMO 2 409 Capellano, Gustavo 3 1:10:21 5 5 17 27

3 310 Fermani, Renzo 3 1:12:05 5 5 15 25

4 511 Sanz, Franco 3 1:12:46 5 5 13 23

5 305 Guerrero, Martina 3 1:14:09 5 5 11 21

6 311 Chagalj, Milton Jesus 3 1:15:22 5 5 9 19

7 309 Rios, Rodrigo 3 1:27:10 5 5 8 18

8 307 Gonzalez, Federico Nahuel 2 0:54:35 5 5 5 15

9 304 Rotelli, Rafael 1 0:23:19 5 5 2 12

CUADRI 1 508 Bertona, Martina 3 1:35:11 5 5 20 30

PRINCIP 2 513 Bañuelos, Benjamin 3 1:41:02 5 5 17 27

3 512 Albornoz, Victoria April 3 1:41:08 5 5 15 25

4 509 Bertona, Valentina Ines 3 1:44:46 5 5 13 23

5 510 Lombardo, Francisco 2 0:48:56 5 5 8 18

6 503 Lucero, Esteban 2 1:02:03 5 5 6 16

7 504 Martinez, Luan 1 0:22:50 5 5 3 13

8 506 Palarich, Fausto 0 5 5 0 10

MINI QUAD 1 700 Guerrero, Catalina 4 0:23:56 5 5 20 30

 "A" 2 701 Lamelza, Francesco 4 0:24:57 5 5 17 27

3 703 Moran, Tomy 4 0:25:52 5 5 15 25

4 708 Toselli, Nahuel 0 5 5 13 23

MINI QUAD 1 702 Rotelli, Valentino 4 0:30:00 5 5 20 30

 "B" 2 710 Caballero, Milagros 3 0:25:52 5 5 17 27

3 709 Rodriguez, Mateo 3 0:42:36 5 5 15 25

MINI MOTO 1 906 Valinotti Tobias 5 0:23:10 5 5 20 30

 "A" 2 904 Ortiz, Bautista 5 0:24:29 5 5 17 27

3 903 Gualdoni, Jerónimo 5 0:25:17 5 5 15 25

4 905 Reguera Santiago 5 0:26:18 5 5 13 23

5 908 Martinez, Mateo 4 0:23:01 5 5 11 21

6 909 Pardo, Horacio Nicolás 3 0:25:15 5 5 9 19

MINI MOTO 1 951 Errasti Juan Manuel 4 0:24:52 5 5 20 30

 "B" 2 958 Beltrame, Jose Nahuel 4 0:26:16 5 5 17 27

3 956 Pardo Ian Ivan 1 0:19:14 5 5 15 25

4 959 Ghazoul, Naim 0 5 0 13 18
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